
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN NAM 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:         /QĐ-UBND  Thuận Nam, ngày         tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện Chương trình  

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, giai đoạn 2016 - 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN NAM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 của Ủy ban nhân 

dân huyện về ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng; 

Theo đề nghị của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình 

số 157/TTr-PLĐTBXH ngày 10/11/2020 và Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 

432/TTr-PNV ngày 16/11/2020.     

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 04 tập 

thể và 04 cá nhân có thành tích trong thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 

giảm nghèo bền vững, giai đoạn 2016 – 2020 (kèm theo danh sách). 

Kinh phí khen thưởng: Trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng của huyện. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Cấp ủy và Chính quyền, Trưởng Phòng Nội vụ, 

Trưởng Phòng Tài chính - K  hoạch, Trưởng phòng Lao động – Thương binh và 

Xã hội, các tập thể, cá nhân nêu tại Điều 1 căn cứ Quy t định thi hành./. 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 2; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Phòng LĐTBXH; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trương Xuân Vỹ 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN NAM 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 11 năm 2020 

 của Chủ tịch UBND huyện Thuận Nam) 

 

 I. Tập thể: 

 1. Ban Chỉ đạo công tác giảm nghèo huyện; 

 2. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội; 

 3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; 

 4. Ban Chỉ đạo công tác giảm nghèo xã Phước Minh. 

 II. Cá nhân 

 1. Ông Lê Đình Đăng, Chuyên viên Phòng Lao động – Thương binh và 

Xã hội; 

 2. Bà Nguyễn Thị Hiền Nhung, Cán sự Phòng Lao động – Thương binh 

và Xã hội; 

 3. Ông Hoàng Xuân Thủy, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Minh; 

 4. Ông Thiên Anh Khoa, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 

Phước Ninh./. 

 

 


		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2020-11-19T13:24:54+0700


		2020-11-19T13:33:01+0700


		2020-11-19T13:33:22+0700


		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2020-11-19T13:33:40+0700


		2020-11-19T13:34:04+0700




